
 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës        Komuna Vushtrri 

Republika Kosovo Opstina Vucitrn 

Njësia e Personelit 

Datë:05.09.2017 

Njoftim për kandidatët që kanë kaluar listën e ngushtë 

Njoftohen kandidatet e listuar më poshtë që kanë konkurruar  për vendin e punës Zyrtar për 

Buxhet e Financa1 në Drejtorinë për Buxhet e Financa se i kanë plotësuar kriteret  për të hyrë në 

listën e ngushtë. 

Nr              Numri I   Emri dhe Mbiemri 
Rendor     Aplikacionit 
 

1. 42415/17 Albulenë Tahiri Zejnullahu  

2. 43063/17  Arbnora Uka  

3. 44366/17 Blerina Ajvazi  

4. 44015/17  Donika Selimi  

5. 44081/17  Donika Uka  

6. 43760/17  Donjeta Salihu  

7. 43740/17  Edona Jashari  

8. 44166/17  Fisnik Beqiri  

9. 43917/17  Fitore Mehmeti  

10. 43946/17  Fjolla Zuçaku  

11. 44339/17  Hamide Zejnullahu  

12. 44148/17  Hasan Maxhuni  

13. 43543/17  Kushtrim Bilalli  

14. 43596/17  Leonora Bajrami  

15. 43385/17  Linditë Asllani  

16. 44335/17  Majlinda Bajrami  

17. 43998/17  Majlinda Mujedini  

18. 43326/17  Mërgime Berisha  

19. 44110/17  Nadire Kajashi  

20. 44288/17  Ngadhnjim Ramaj  

21. 43724/17  Pranverë Neziri Merovci  

22. 44190/17  Qëndrim Uka  

23. 42904/17  Selvete Musa  

24. 43581/17  Shkurte Rrahmani  

25. 42920/17  Violeta Sejdiu  

Për datën e mbajtjes së testit me shkrim do të njoftoheni  me kohë. 


